



Indeks: 1660SK-PM

Producent:	Linea Cali
Wykończenie:	PM - brązowione matowe (jasne)
Materiał:	Mosiądz
Wymiar szyldu (mm):	33x73
Sposób montażu:	Na śruby i wkręty
Trzpień Ø (mm):	Ø 8
Otwór w szyldzie:	Brak
Strona otwierania:	Uniwersalna

Warianty produktu

Indeks	Cena
KLAMKA OKIENNA STRIP (DK) SMART BLOCK PM 1660SK-PM	277,05 zł VAT 23%
KLAMKA STRIP SZYLD OKRĄGŁY 023 CR 1660RO-023-CR	458,38 zł VAT 23%
KLAMKA STRIP SZYLD OKRĄGŁY 023 OL 1660RO-023-OL	438,24 zł VAT 23%
KLAMKA STRIP SZYLD OKRĄGŁY 023 VE 1660RO-023-VE	458,38 zł VAT 23%
KLAMKA STRIP SZYLD OKRĄGŁY 025 CR 1660RO-025-CR	433,19 zł VAT 23%
KLAMKA STRIP SZYLD OKRĄGŁY 025 PM 1660RO-025-PM	438,24 zł VAT 23%
KLAMKA STRIP SZYLD OKRĄGŁY 025 VE 1660RO-025-VE	433,19 zł VAT 23%

Opis produktu

Nowoczesna, prosta, wygodna i bezpieczna - te cztery przymiotniki najlepiej definiują model klamki Strip. Jej stylistyka odpowiada aktualnie obowiązującym trendom w zakresie aranżacji i wyposażenia wnętrz. Oznacza to, że klamka stanowi idealny dodatek do nowoczesnych okien / drzwi balkonowych oraz wnętrz urządzonej zgodnie z zasadami minimalistycznego designu. Dzięki starannemu wykończeniu i licznym wariantom wykończeń, model Strip łatwo dopasować do kolorystyki wybranego skrzydła i pomieszczenia.

Nowoczesna klamka z szeroką rękojęcią

Jesteś właścicielem domu, biura lub mieszkania, urządzonego w nowoczesnym stylu? Lubisz stawiać na prostotę i minimalizm, a jednocześnie cenisz wygodę i bezpieczeństwo? Przyjrzyj się klamce Strip i przekonaj się jak wiele zyskasz w

Przedstawione informacje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu art.66 §1 Kodeksu Cywilnego. Ze względu na ciągle poszerzanie asortymentu niektóre informacje mogą być nieaktualne. NOVET Spółka z o.o. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian oraz poprawiania treści udostępnianych w serwisie www.novet.eu w każdym czasie i w dowolnym zakresie bez wcześniejszego powiadomienia użytkowników. Kolory mają charakter orientacyjny i ze względu na technologię reprodukcji mogą się one różnić od rzeczywistych kolorów produktu.

przypadku zamontowania jej na oknach lub w drzwiach balkonowych. Opływowe kształty i brak ostrych kątów sprawia, że klamka może być stosowana w pomieszczeniach i budynkach, z których korzystają dzieci i osoby starsze. Z kolei stabilna oraz szeroka rękojeść zapewnia wygodne korzystanie z klamki do otwierania, zamykania czy uchylania okien / drzwi.

Antywłamaniowy system SmartBlock

Istotną zaletą klamki jest antywłamaniowy system SmartBlock, który opiera się na pasywnej rozecie. Uniemożliwia ona obrót klamki bez jednoczesnego wciśnięcia rozety dwoma palcami, przez co nie pozwala włamywaczom na zastosowanie specjalnego narzędzia służącego do otwarcia okna / drzwi balkonowych od zewnątrz.

W porównaniu z tradycyjnymi systemami zabezpieczeń, na przykład tymi, gdzie trzeba użyć klucza, system SmartBlock nie wymaga aktywacji do działania. SmartBlock stanowi również praktyczne rozwiązanie w przypadku obecności dzieci lub osób starszych, chroniąc je przed potencjalnie niebezpiecznymi sytuacjami (np. przed przypadkowym otwarciem okna lub drzwi balkonowych).

Wykończenie

Prezentowana klamka okienna Strip jest wykonana z mosiądzu i występuje w wykończeniu brązowym matowym (jasnym).

Logo Linea Cali



Linea Cali to uznana włoska firma specjalizująca się w projektowaniu i produkcji najwyższej jakości klamek, gałek oraz uchwytów. Wszystkie produkty marki wytwarzane są wyłącznie na terenie Włoch z poszanowaniem dbałości o środowisko naturalne i zgodnie z wymogami restrykcyjnych europejskich norm. O ich wysokiej jakości i popularności najlepiej świadczy fakt, że klamki Linea Cali można spotkać w słynnych budynkach historycznych (Villa Cortine Palace / Manufacture des Gobelins) oraz w wielu nowoczesnych obiektach (Uniwersytet w Zurychu) na całym świecie.